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Wigilia przypada w sobotę.1.
Ostatnie Roraty w sobotę o godz. 6.30. W Wigilię nie ma mszy św. wieczornej ani2.
spowiedzi.
W Wigilię zachowujemy tradycyjny post, jako polski zwyczaj.3.
W Chrystusie jesteśmy jedną rodziną. Oczekiwanie i nadzieja, radość i pokój są naszą
wspólną własnością, a wieczerza wigilijna jest znakiem, że wciąż jeszcze możemy zasiąść przy
jednym stole i żadne podziały nie są ostateczne. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszy
wspólna modlitwa, czytanie Słowa Bożego, łamanie opłatkiem, śpiew kolęd. Nie
podawajmy alkoholu. Zachowajmy wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Pamiętajmy
szczególnie o biednych i samotnych. Pamięcią obejmijmy wszystkich, którzy już od nas odeszli
do Domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.
W tym duchu przybądźmy na Pasterkę do naszej świątyni. Radośnie i we wspólnocie
uczcijmy przychodzącego Zbawiciela. Jak każde Dziecię, Jezus potrzebuje pomocy i opieki. Taki
Jezus nikomu nie zagraża, a dla nas jest wezwaniem byśmy doświadczając spotkania ze
Zbawicielem zanieśli go do tych co o nim słyszeli, ale zagubili go, a może nawet postanowili go
zabić.
Pasterka o godzinie 24.00. Ofiary złożone na pasterce przeznaczamy na Fundusz Obrony4.
Życia.
W pierwsze święto Bożego Narodzenia nie ma mszy o godzinie 7.00, a także o godz.5.
20.00.
W drugie święto Bożego Narodzenia są wszystkie msze św. jak w niedziele.6.
Tradycyjnie nie ma spowiedzi w pierwsze święto. W drugie święto spowiedź na każdej7.
mszy.
Spowiedź świąteczna jest codziennie na Roratach i 30 minut przed wieczorna mszą8.
św.
W piątek wieczorem okazja do spowiedzi jest od godz. 17.00. Kogo nie uda się9.
wyspowiadać przed mszą św. wyspowiadamy po mszy św.
Kto nie skorzystał jeszcze z sakramentu spowiedzi św. niechaj to uczyni, by świętować10.
Narodzenie Pańskie z czystym sercem. Nie odkładajmy spowiedzi na ostatnią chwilę.
Jeszcze przeżywamy Adwent, czyli radosne oczekiwanie na przyjście11.
Zbawiciela. Roraty codziennie o godz. 6.30, szczególnie dla dzieci w poniedziałki środy
i piątki też o 6.30. Przypominamy kandydatom do bierzmowania, że mają obowiązek
uczestniczyć w roratach.
Dzieci przygotowujące się do pierwszej komunii św. zamiast katechezy mają obowiązek12.
uczestniczenia w Roratach każdego tygodnia w poniedziałki, środy i piątki.
Jest nowy kalendarz do intencji mszalnych na rok 2023. Msze zamawiamy w zakrystii.13.
W dniu 29 grudnia chcemy po mszy św. zorganizować śpiew kolęd. Zapraszamy osoby14.
grające na instrumentach i śpiewające do udziału w tej akcji. Zgłoszenia w zakrystii, telefonem
lub elektronicznie.
Parafialny zespół „Caritas” zachęca do nabywania świec na stół wigilijny w ramach15.
Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.
Opłatki na nasz stół wigilijny możemy otrzymać w księgarni. Ofiary zwyczajowo składane16.
przeznaczymy na potrzeby kościoła.



Polecamy nowy numer „Gościa Niedzielnego” i „Galilei” oraz inne w naszej księgarni.17.
W Adwencie trwa wizyta duszpasterska do rodzin naszej parafii. W tym18.
tygodniu Cieszyńskiego. Uwaga! Dołożono jeden dzień kolędy w tym tygodniu czyli czwartek
= Cieszyńskiego 54-56-58 od godziny 16.00. Dokładne daty i numery są wywieszone na
drzwiach świątyni i zakładce „Aktualności”. Prosimy pobrać karty zaproszenia kapłana na
kolędę i wrzucić dane do skarbony z tyłu kościoła dolnego lub górnego. Kartę zaproszenia
możemy wypełnić przy wyjściu ze świątyni, dodatkowo w kaplicy św. Urszuli w kościele
górnym. Karty bardzo nam pomagają.
Przepraszamy parafian za chłodny kościół – firmy są niesłowne. Przeszedł kolejny termin.19.
Ufamy że do świąt pokonamy te trudności.
Po błogosławieństwie Suplikacje w intencji pokoju w Ukrainie i na świecie.20.


